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CURSO: MATEMATICA - 124

ORIENTACAO ACADEMICA
ORIENTADOR: ANDRE JUNQUEIRA DA SILVA CORREA

ORIENTADOS:

Estudante
Ana Luiza Dias Franco
André Luiz Silva Arruda
Carla Aparecida Santos
Carla Soares
Nathalia Ferreira de Paula
André Vinicyus de Souza Félix
Alex Junior Damasceno de Paula
Felipe Ribeiro de Albuquerque
Gabriel Carvalho Ferreira
Gabriel Moraes Monteiro
Gecearia Rita Ramos Faria
Igor Ximenes de Oliveira
Tiago da Silva do Carmo
Valéria Resende Gomes
Warley Oliveira Alves

Curso

Matematica (Licenciatura em Matemadtica)
Matematica (Licenciatura em Matematica)
Matematica (Licenciatura em Matematica)
Matematica (Licenciatura em Matematica)
Matematica (Licenciatura em Matematica)
Matematica (Licenciatura em Matematica)
Matematica (Bacharelado em Matematica)
Matematica (Licenciatura em Matematica)
Matematica (Licenciatura em Matematica)
Matematica (Licenciatura em Matematica)
Matematica (Licenciatura em Matematica)
Matematica (Bacharelado em Matematica)
Matematica

Matematica

Matematica

Ingresso
2020/1
2020/1
2020/1
2020/1
2023/1
202111
2022/1
2023/1
2023/1
2023/1
2020/1
2020/1
2024/1
2024/1
2024/1

2024

Catalogo
2020
2020
2020
2020
2023
2021
2022
2023
2023
2023
2020
2020
2024
2024
2024



	André Junqueira

